
Gruppenmeisterschaft 300 m Heimrunden

Gruppenrangliste Feld E 6 Mannschaften im Final

Rang Verein 1.HR. 2.HR. Total
Kant. 

Final

Scheibe          

am Final

1 Merishausen SV JS 685 659 1344 Ja 11

2 Oberhallau SV 656 652 1308 Ja 9

3 Buch SV 1 643 662 1305 Ja 14

4 Wilchingen / Osterfingen SV 637 648 1285 Ja 12

5 Thayngen FSG 655 624 1279 Ja 10

6 Hallau Schützen 640 596 1236 Ja 13

7 Beringen SG 626 607 1233 1. Ersatz

8 Buch SV 2 552 603 1155 Nein

9 SH Hohlenbaum FSV 552 581 1133 2. Ersatz

Ja
Ihr habt euch qualifiziert und wollt auch teilnehmen. 

Bitte am Samstag, 02. Juni 2018, um 09.00 bis 11.45 Uhr 

MM 27.05.2018 Rangliste Heimrunden Feld E.xlsx UEBERSICHT 



Feld E

Einzelrangliste 1.  Runde

Rang Lizenz Vorname Name Verein Jg.
Total             

1. Runde

1 584169 Werner Simon Merishausen Schützenverein 2001 143

2 750825 Brühlmann Nick Merishausen Schützenverein 2001 140

3 108818 Lauber Bernhard Thayngen Feldschützengesellschaft 1956 139

4 107884 Dörre Heinz Hallau Schützen 1961 138

5 662385 Germann Lukas Merishausen Schützenverein 2000 137

6 108799 Alpiger Max Thayngen Feldschützengesellschaft 1943 135

7 231992 Ritzmann Bernhard Wilchingen / Osterfingen Schützenverein 1983 135

8 107890 Herzer Kurt Hallau Schützen 1947 134

9 462698 Werner Michael Merishausen Schützenverein 1999 134

10 254235 Dato Michele Wilchingen / Osterfingen Schützenverein 1978 133

11 322287 Graf Pascal Oberhallau Schiessverein 1994 133

12 398086 Buck Rainer Oberhallau Schiessverein 1996 133

13 108909 Schlagenhauf Markus Buch SV 1 1957 132

14 107876 Schelbli Marco Hallau Schützen 1978 132

15 108801 Bohren Peter Thayngen Feldschützengesellschaft 1954 131

16 108014 Eggimann Marcel Oberhallau Schiessverein 1981 131

17 108011 Baumann Simon Oberhallau Schiessverein 1984 131

18 750824 Brühlmann Fabio Merishausen Schützenverein 2000 131

19 475263 Weber Marcel Hallau Schützen 1988 129

20 328059 Schlagenhauf Erika Buch SV 1 1957 128

21 302890 Schlagenhauf Peter Buch SV 1 1987 128

22 306101 Schlagenhauf Kurt Buch SV 1 1990 128

23 302988 Graf Patrick Oberhallau Schiessverein 1992 128

24 108832 Rüeger Jürg Thayngen Feldschützengesellschaft 1958 127

25 524265 Müller Tobias Wilchingen / Osterfingen Schützenverein 1990 127

26 771405 Gugolz Sindy Buch SV 1 1995 127

27 838594 Riess Nadja Buch SV 2 1990 126

28 829112 Faccani Luiz SH Hohlenbaum FSV 2001 126

29 108489 Ackermann Daniel Thayngen Feldschützengesellschaft 1974 123

30 788464 Külling Andrin Wilchingen / Osterfingen Schützenverein 2001 123

31 829117 Schöttli Levin SH Hohlenbaum FSV 2003 121

32 108432 Külling Ernst Wilchingen / Osterfingen Schützenverein 1946 119

33 523022 Gugolz Ulrich Buch SV 2 1957 115

34 744574 Gugolz Severin Buch SV 2 1997 111

35 829119 Tauxe Laurent SH Hohlenbaum FSV 2000 111

36 774565 Bader Sven Hallau Schützen 2002 107

37 885957 Bruderhofer Christoph Buch SV 2 1993 104

38 907111 Weber Lorenz SH Hohlenbaum FSV 2000 97

39 829120 Tauxe Thierry SH Hohlenbaum FSV 2002 97

40 108894 Graf Hans Buch SV 2 1958 96

Heimrunde Gruppenmeisterschaft 300 m  
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Feld E

Einzelrangliste 2. Runde

Rang Lizenz Vorname Name Verein Jg.
Total             

2. Runde

1 108909 Schlagenhauf Markus Buch SV 1 1957 141

2 108014 Eggimann Marcel Oberhallau Schiessverein 1981 137

3 398086 Buck Rainer Oberhallau Schiessverein 1996 136

4 108832 Rüeger Jürg Thayngen Feldschützengesellschaft 1958 135

5 107884 Dörre Heinz Hallau Schützen 1961 135

6 231992 Ritzmann Bernhard Wilchingen / Osterfingen Schützenverein 1983 135

7 306101 Schlagenhauf Kurt Buch SV 1 1990 135

8 302988 Graf Patrick Oberhallau Schiessverein 1992 135

9 322287 Graf Pascal Oberhallau Schiessverein 1994 135

10 254235 Dato Michele Wilchingen / Osterfingen Schützenverein 1978 134

11 662385 Germann Lukas Merishausen Schützenverein 2000 134

12 584169 Werner Simon Merishausen Schützenverein 2001 134

13 108818 Lauber Bernhard Thayngen Feldschützengesellschaft 1956 133

14 107876 Schelbli Marco Hallau Schützen 1978 132

15 829119 Tauxe Laurent SH Hohlenbaum FSV 2000 132

16 108894 Graf Hans Buch SV 2 1958 131

17 302890 Schlagenhauf Peter Buch SV 1 1987 131

18 524265 Müller Tobias Wilchingen / Osterfingen Schützenverein 1990 131

19 462698 Werner Michael Merishausen Schützenverein 1999 131

20 750825 Brühlmann Nick Merishausen Schützenverein 2001 131

21 744574 Gugolz Severin Buch SV 2 1997 129

22 750824 Brühlmann Fabio Merishausen Schützenverein 2000 129

23 107890 Herzer Kurt Hallau Schützen 1947 128

24 771405 Gugolz Sindy Buch SV 1 1995 128

25 328059 Schlagenhauf Erika Buch SV 1 1957 127

26 108432 Külling Ernst Wilchingen / Osterfingen Schützenverein 1946 124

27 838594 Riess Nadja Buch SV 2 1990 124

28 788464 Külling Andrin Wilchingen / Osterfingen Schützenverein 2001 124

29 108801 Bohren Peter Thayngen Feldschützengesellschaft 1954 123

30 108799 Alpiger Max Thayngen Feldschützengesellschaft 1943 121

31 523022 Gugolz Ulrich Buch SV 2 1957 118

32 907111 Weber Lorenz SH Hohlenbaum FSV 2000 117

33 774565 Bader Sven Hallau Schützen 2002 113

34 108489 Ackermann Daniel Thayngen Feldschützengesellschaft 1974 112

35 829112 Faccani Luiz SH Hohlenbaum FSV 2001 112

36 829121 Weber Jason SH Hohlenbaum FSV 2005 111

37 108018 Graf Christoph Oberhallau Schiessverein 1972 109

38 829117 Schöttli Levin SH Hohlenbaum FSV 2003 109

39 885957 Bruderhofer Christoph Buch SV 2 1993 101

40 475263 Weber Marcel Hallau Schützen 1988 88

Heimrunde Gruppenmeisterschaft 300 m  
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